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آدرنالین

لیگ برتر فوتبال ایران امروز با برگزاری دو 
بازی از هفته هفدهم رقابت‌ها، از سر گرفته 
می‌شــود. رقابت‌هایی که در هفته اول دور 
برگشت برای بسیاری از تیم‌ها مطابق انتظار 
پیش نرفت و در این هفته به دنبال جبران 
نتایج خود هستند. درواقع باید گفت در دو 
بازی‌ای که امروز برگزار می‌شود، گل‌گهر 
سیرجان تنها تیمی است که هفته گذشته به 
پیروزی رسید و توانست سه امتیاز مهم را به 
حساب خود واریز کند. استقلال خوزستان 
هم هفته گذشته به تساوی رسید و استقلال 
و ملوان هم کارشان را با شکست آغاز کردند. 
حالا هر چهار تیم رقابت‌هــای امروز خود 
را برای رســیدن به برد برگزار می‌کنند تا 

جایگاه‌شان را در جدول بهبود بخشند. 

نبرد حساس در سن‌سیروس
حالا دیگر همه استقلالی‌ها می‌دانند که 
این تیم شانسی برای رسیدن به جام قهرمانی 
در پایان فصل ندارد. تیمی که فصل گذشته 
فاصله‌ای تا قهرمانی نداشت اما درنهایت جام 
را روی دستان رقیب سنتی دید. بعد از آن 
ماجرا هواداران انتظار داشتند که در فصل 
جدید استقلال از همان هفته اول به شکلی 
عمل کند که هیچ چیــز قهرمانی را تهدید 
نکند. حالا اما این تیم با 17 امتیاز اختلاف 
با تیم صدرنشین، در رده‌ای دیده می‌شود 
که شــاید حتی معجزه هم نتواند آنها را به 
صدر جدول برساند. تا جایی که حتی علی 
نظری‌جویباری مدیرعامل باشگاه هم وعده 
داده که این تیم »فصل آینده« برای قهرمانی 

تلاش می‌کند! 
با این حال حضور استقلال در رده یازدهم 
جدول، چیزی نیست که هواداران را راضی 
کنــد. روزی که موســیمانه روی نیمکت 
نشست، این امید ایجاد شــد که او پله پله 
تیم را بــه رده‌های بالای جدول برســاند و 
حداقل در کورس قهرمانی قرار بگیرد. اما او 

حالا باید در گام اول برای فرار از قعر جدول 
برنامه بریزد. استقلال با شروع فصل نقل و 
انتقالات فعالیت‌هایش را آغاز کرد و شاید با 
ورود بازیکنان جدید، این ماموریت را بتواند 
به سرانجام برساند. آبی‌پوشــان در هفته 
شانزدهم شکست یک بر صفر خانگی مقابل 
شمس‌آذر را تجربه کردند که آنها را یک قدم 
دیگر به بحران نزدیک کرد. حالا آنها امروز 
در قالب هفته هفدهم رقابت‌ها باید در انزلی 
به مصاف ملوان این شهر بروند و امیدوارند 
بتوانند دســت پر از این شهر خارج شوند و 
به روند ناکامی‌های اخیر خود پایان دهند. 
در غیر این صورت تمام اعضای این باشگاه 
می‌دانند که باید منتظر اعتراضات بیشتر 

هواداران باشند. 
از سوی دیگر قوهای سپید هم چشم به 
سه امتیاز این دیدار دارند. آنها در ابتدای فصل 
بسیار درخشان ظاهر شدند اما چند هفته‌ای 
است که از آن تیم قدرتمند فاصله گرفته‌اند 
و برای بازگشــت به رده‌های بالاتر جدول، 
نیازمند برد در بازی‌های پیش رو هستند. 
شــاگردان مازیار زارع حالا به رده هشتم 
جدول رسیده‌اند و برای اینکه به روند نزولی 
خود پایان دهند، محکوم به پیروزی در این 
بازی هستند. انزلی‌چی‌ها امروز از حمایت 
هواداران خود هم بهره می‌برند و می‌توانند 

با کمک آنها کار را برای پســران موسیمانه 
سخت کنند. دو تقابل اخیر استقلال و ملوان 
با نتیجه تساوی به پایان رسیده و باید دید 
امروز این دیدار برنده دارد یا باز هم دو تیم به 

تقسیم امتیازات رضایت می‌دهند. 
نکته‌ای که باعث می‌شود نتوان تساوی 
دور رفت را برای پیش‌بینی این دیدار ملاک 
قرار داد، شــرایط متفاوت دو تیم است. هم 
استقلال و هم ملوان نسبت به تیم‌های هفته 
دوم بسیار متفاوت شــده‌اند. به خصوص 
که در بازی امروز مازیار زارع مجبور اســت 
در پست‌های دفاع مرکزی و خط حمله دو 
تغییر اساسی ایجاد کند. محمدرضا رضایی، 
مدافع ثابت ملوان به واسطه اخراج در بازی با 
گل‌گهر نمی‌تواند تیمش را همراهی کند و 
رضا غندی‌پور مهاجم جوان و طلایی ملوان 
هم یکی از مهم‌ترین غایبان این تیم به شمار 
می‌رود. غندی‌پور در بــازی رفت گل اول 
تیمش را به ثمر رساند اما به دلیل محرومیت 
انضباطی هم فرصت باز کردن دوباره دروازه 
استقلال را از دست می‌دهد و هم تیمش را با 

چالشی مهم روبه‌رو می‌کند. 
با نبودن رضا، احتمالا زارع که عادت به 
استفاده از دو مهاجم دارد، ترکیب تیمش را 
با حضور مهدی عبدی در نوک حمله بچیند. 

بازیکنی که انگیزه‌های زیادی برای این بازی 
دارد. عبدی که به تازگی به عنوان بازیکن 
سرباز راهی ملوان شــده، با فرصت ویژه‌ای 
روبه‌رو شده تا هم خودش را به سرمربی تیم 
ثابت کند و هم بار دیگر مقابل استقلال خوش 
بدرخشد. او که نخستین گل خود در لیگ 
برتر را با پیراهن پرسپولیس به استقلال زد، 
راه رسیدن به دروازه آبی‌پوشان را خوب بلد 
است. از طرف دیگر او تا به اینجای فصل هنوز 
گلی به ثمر نرسانده و می‌تواند اولین گلش 
در لیگ بیســت‌وچهارم را مقابل استقلال 

جشن بگیرد. 

گل‌گهر در اندیشه تداوم برد
تیم‌های گل‌گهر ســیرجان و استقلال 
خوزســتان در حالی امروز بــه مصاف هم 
می‌روند که نبرد دور رفت‌شــان با پیروزی 
دو بر صفــر گل‌گهر در ســیرجان به پایان 
رســید. حالا گل‌گهری‌ها که در تعطیلات 
زمستانه خود را تقویت کرده‌اند، با ترکیبی 
قدرتمندتر به خوزســتان می‌روند تا بازی 
برگشت خود را مقابل حریف آبی‌پوش خود 
برگزار کنند. گل‌گهر سیرجان در دور رفت 
بهترین خط دفاعی را داشــت و کار را برای 
رقبا حسابی دشوار می‌کرد. آنها حالا در خط 

حمله هم جان تازه‌ای گرفته‌اند و توانستند 
دور برگشت را با پیروزی یک بر صفر مقابل 

ملوان آغاز کنند. 
آنها بــه جز ایــن، به فکــر رکوردهای 
دیگرشان هم هســتند. تیم سیرجانی در 
6 برد اخیر خود در لیگ برتر کلین‌شــیت 
کرده و طی ســه بازی گذشــته‌اش هم به 
عنوان تیم برنده از مســتطیل سبز خارج 
شده است. شاگردان مهدی تارتار تا پایان 
هفته شــانزدهم با 24 امتیاز در رده پنجم 
جدول قرار داشــتند. آنها تنهــا 6 امتیاز با 

پرسپولیس فاصله دارند و امیدوارند با ادامه 
روند پیروزی‌های خود بتوانند جایگاه این 
تیم را در رده چهــارم بگیرند. از آنجایی که 
پرسپولیس هم روزهای بحرانی را سپری 
می‌کند و هنوز تکلیف سرمربی‌اش روشن 
نشده، هیچ بعید نیست که گل‌گهر بتواند 
صاحب رده چهارم شــود و بالاتــر از تیم 

سرخ‌پوش پایتخت قرار بگیرد. 
از سوی دیگر استقلال خوزستان که با 
میودراگ بوژوویچ روزهای خوبی را داشته، 
امیدوار است بتواند فصل را با رده‌ای مناسب به 
پایان برساند. آنها در حال حاضر با 19 امتیاز در 
رده نهم جدول دیده می‌شوند. استقلالی‌های 
جنوب در هفته شــانزدهم در اراک مقابل 
آلومینیوم به تساوی رسیدند و امروز تلاش 
می‌کنند در خانه ترمز گل‌گهر را بکشند و سه 
امتیاز را به حساب خود واریز کنند. امید آبی‌ها 
در بازی امروز به ســتاره‌ای است که ممکن 
اســت به زودی جمع این تیم را ترک کند. 
تیوی بیفوما که از اواخر دور رفت زمزمه‌های 
انتقالش به تیم دیگری شنیده می‌شود، در 
تمرینات نیم‌فصل این تیم حضور نداشت. 
مبلغ بالای رضایتنامه او اما باعث شد که او 
هنوز به عنوان بازیکن استقلال خوزستان به 
کار خود ادامه دهد. او که در دور رفت لیگ برتر 
با به ثمر رساندن سه گل و تاثیرگذاری روی 
چهار گل نمایش خوبی داشت، با بازگشت 
بوژوویچ به تیم برگشت و نیم‌فصل دوم را هم 
با ساخت گل شروع کرد و موقعیت‌سازی او 
موجب شد تا اســتقلال خوزستان به گل 

تساوی برابر آلومینیوم دست پیدا کند. 
بیفوما با وجود اینکه سه جلسه تمرینی با 
استقلال خوزستان داشت، در دیدار مقابل 
آلومینیوم اراک پرتلاش و دونده ظاهر شد 
که یکی از فرارها و ارســال‌های او توســط 
سجاد شــهباززاده به گل تبدیل شد. حال 
باید دید که آیا تیمی حاضر به پرداخت رقم 
بالای رضایتنامه این بازیکن می‌شود و ستاره 
آبی‌های خوزستان را به خدمت می‌گیرد یا 
بیفوما با پیراهن همین تیم فصل را به پایان 
می‌رساند. استقلال خوزســتان در هفته 
هجدهم باید به مصــاف هم‌نام تهرانی برود 
و پیروزی در این مســابقه می‌تواند روحیه 
آنها را برای شکســت دادن دوباره این تیم 

دوچندان کند. 

حکم عجیب برای قهرمان دوومیدانی
زمانی که احسان حدادی به عنوان رییس فدراسیون دوومیدانی 
انتخاب شد، بسیاری امیدوار بودند با حضور این چهره افتخارآفرین 
بر مسند ریاســت، دوومیدانی‌کاران به ساحل آرامش می‌رسند. 
چراکه حدادی در زمانی که برای تیم ملی مسابقه می‌داد یکی از 
پرهزینه‌ترین ملی‌پوشان این فدراسیون بود و انتظار داشت که همه 
شرایط برای موفقیت او فراهم شود. در نتیجه پیش‌بینی می‌شد او 
که به خوبی از وضعیت دوومیدانی‌کاران آگاه اســت، شرایطی را 
ایجاد کند که ملی‌پوشان نه به اندازه او اما حداقل در اندازه‌های لازم 
از امکانات بهره ببرند و شرایط تمرین برای‌شان فراهم شود. آنچه 
که از زمان حضور حدادی در راس فدراسیون اتفاق افتاد اما خلاف 
پیش‌بینی‌ها بود. پررنگ‌ترین ماجرا در دوره ریاست او به حسین 
رسولی مربوط می‌شود. بازیکنی که در بازی‌های آسیایی هانگژو 
کنار حدادی روی سکو رفت و این دو نفر با مدال‌های طلا و نقره‌شان 
عکس یادگاری گرفتند. رسولی چندی پیش در مصاحبه‌ای از 
شرایطی که داشــت انتقاد کرد و در ادامه ویدیویی از خودش در 
فضای مجازی منتشر کرد و مدعی شد که فدراسیون اجازه ورودش 
به مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب را نمی‌دهد. به دنبال این اتفاقات، 

کمیته انضباطی فدراسیون دوومیدانی جلسه‌ای تشکیل داد و به 
بررسی جوانب مختلف این ماجرا پرداخت. در نهایت رای اولیه این 
کمیته صادر شد که طبق آن محرومیت سه ماهه قطعی و دو ساله 
تعلیقی برای رسولی در نظر گرفته شده است؛ به این معنا که اگر بعد 
از سه ماه تخلفی از سوی رسولی صورت گیرد محرومیت دو ساله 
تعلیقی قابل اجرا خواهد بود. به دنبال این موضوع رسولی اعتراض 
خود را به کمیته استیناف فدراســیون برد. این حکم در آن زمان 
رسانه‌ای نشد و اعلام شد که پس از درخواست تجدید نظر رسولی 
و بررسی مجدد، رسانه‌ای می‌شود. بیش از 10 روز از اعتراض رسولی 
به حکم اولیه می‌گذرد، اما هنوز حکم نهایی منتشر نشده است. 
گفته می‌شود طبق قانون باید 20 روز از زمان اعتراض ورزشکار 
بگذرد، اما برخی اعتقاد دارند این زمان طولانی است و با توجه به 
اینکه اعتراض به حکم اولیه در همان روزهای نخست انجام شده، 
صدور حکم نهایی هم باید زودتر صورت گیرد. درنهایت باید دید 
کمیته استیناف فدراسیون دوومیدانی چه حکمی برای رسولی 
صادر خواهد کرد. اما آنچه که مسجل است، این برخورد با قهرمان 

این رشته، چیزی نبود که از فدراسیون حدادی انتظار می‌رفت! 

نبرد میانه‌ جدولی‌ها در آغاز هفته هفدهممنهای فوتبال

روز آبی
 آريا طاري

 مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد: 

2 طرح بزرگ آبی در دهه فجر به بهره برداری می رسد 
 مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از افتتاح و بهره برداری دو طرح بزرگ آبی در ایام دهه فجر 

امسال خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: در ایام 
الله دهه فجر امسال دو طرح بزرگ آبی شامل خط انتقال آب شرب اردکان و میبد و همچنین سد مخزنی هرات به بهره برداری 

می رسد. 
وی به مرمت و اجرای طرح خط انتقال آب شرب اردکان و میبد اشاره کرد و گفت: اجرای عملیات خط انتقال آب شرب اردکان و 
میبد به طول 16 کیلومتر و به قطر 600 میلیمتر که در ابتدای سال جاری آغاز شده است، در ایام الله دهه فجر 1403 افتتاح خواهد 
شد.   وی با بیان اینکه با اجرای این خط ظرفیت انتقال آب به دو شهرستان اردکان و میبد به 400 لیتر برثانیه می رسد، افزود: مبلغ 

اجرای این طرح بالغ بر 1000 میلیارد ریال است.    محجوبی با اشاره به اینکه از لوله های GRP در این خط استفاده شده است، ابراز کرد: این 

پروژه شامل خرید لوله و اتصالات مورد نیاز،  لوله گذاری، ساخت حوضچه ها و نصب اتصالات است. 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد هدف از اجرای این پروژه را بازسازی و مرمت شبکه فرسوده فعلی و جایگزینی 
خط جدید و تامین آب شرب پایدار برای شهرستان های اردکان و میبد است.  رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه 
ای یزد همچنین به پروژه سد مخزنی هرات اشاره و بیان کرد: سد مخزنی هرات پس از 15 سال در سال 1403 تکمیل شد 
و در ایام الله دهه فجر بهره برداری می رسد.  محجوبی گفت: این سد با حجم 23 میلیون متر مکعب و با سرمایه بیش از 10 
هزار میلیارد ریال تنهاترین سد استان محسوب می شود.  وی افزود: سد مخزنی هرات در مرز دو استان فارس و یزد واقع 
شده که با توجه به موقعیت مکانی خاص این سد، موضوع گردشگری آبی و احداث موزه آب در این سد در دستور کار قرار 
دارد.  مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد در پایان ابراز کرد: هدف از احداث این سد مهار سیلاب، تامین مطمئن 

حقابه کشاورزی و صنعت شهرستان خاتم و ایجاد پتانسیل گردشگری است.

 سد مخزنی هرات در 
مرز دو استان فارس 
و یزد واقع شده که با 

توجه به موقعیت مکانی 
خاص این سد، موضوع 
گردشگری آبی و احداث 
موزه آب در این سد در 

دستور کار قرار دارد 

استقلالی‌ها امروز در قالب هفته 
هفدهم رقابت‌ها باید در انزلی 
به مصاف ملوان این شهر بروند 
و امیدوارند بتوانند دست پر از 
این شهر خارج شوند و به روند 

ناکامی‌های اخیر خود پایان 
دهند. در غیر این صورت تمام 

اعضای این باشگاه می‌دانند که 
باید منتظر اعتراضات بیشتر 

هواداران باشند

گل‌گهر سیرجان و استقلال 
خوزستان در حالی امروز به 

مصاف هم می‌روند که نبرد دور 
رفت‌شان با پیروزی دو بر صفر 

گل‌گهر در سیرجان به پایان 
رسید. حالا گل‌گهری‌ها که در 

تعطیلات زمستانه خود را تقویت 
کرده‌اند، با ترکیبی قدرتمندتر 
به خوزستان می‌روند تا در بازی 

برگشت هم برنده باشند 


